
ZARZĄDZENIE Nr 8.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 

 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 

1907, 1940), Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek organizacyjnych, wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2025 rok uchwałą 

nr X.93.2025 Rady Gminy Złotów z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2  

do zarządzenia. 

 

 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2025 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów Ogółem: 

758     0,00 0,00 

  75802   -18 180 017,44 -18 180 017,44 

    2750 -940 462,29 -940 462,29 

    2920 -17 239 555,15 -17 239 555,15 

  75834   17 239 555,15 17 239 555,15 

    2920 17 239 555,15 17 239 555,15 

  75835   940 462,29 940 462,29 

    2750 940 462,29 940 462,29 

852     3 681,20 3 681,20 

  85213   1 000,00 1 000,00 

    0940 1 000,00 1 000,00 

  85231   2 681,20 2 681,20 

    2100 2 681,20 2 681,20 

900     -143 720,17 -143 720,17 

  90015   -143 720,17 -143 720,17 

    6370 -143 720,17 -143 720,17 

921     134 135,09 134 135,09 

  92109   166 600,00 166 600,00 

    6090 166 600,00 166 600,00 

  92120   -32 464,91 -32 464,91 

    6090 -32 464,91 -32 464,91 

926     -733 787,00 -733 787,00 

  92601   -733 787,00 -733 787,00 

    6370 -733 787,00 -733 787,00 

Razem: -739 690,88 -739 690,88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8.2025  

Wójta Gminy Złotów z dnia 17 stycznia 2025 r. 



3 

 

 

 

 

 

Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2025 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 

Dz Rozdz § 
Urząd Gminy 

Złotów 

GOPS 

Złotów 

SP 

Sławianowo 

SP 

Kleszczyna 

SP 

Górzna 

SP 

Radawnica 
SP Święta Ogółem: 

010     8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 

  01008   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 51 549,00             51 549,00 

    4300 -51 549,00             -51 549,00 

  01044   8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 

    4590 8 900,00             8 900,00 

600     -56 637,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 637,47 

  60004   4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,00 

    2320 4 612,00             4 612,00 

  60016   -61 249,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 249,47 

    4270 -380 449,47             -380 449,47 

    4590 191 800,00             191 800,00 

    6050 127 400,00             127 400,00 

801     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240     1 162,00 500,00 500,00   5 000,00 7 162,00 

    4300     -5 162,00 -7 635,00 -5 000,00 -17 238,00 -15 142,00 -50 177,00 

    4700     4 000,00 7 135,00 4 500,00 17 238,00 10 142,00 43 015,00 

852     1 000,00 2 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 681,20 

  85213   1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

    2910 1 000,00             1 000,00 

  85231   0,00 2 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681,20 

    3290   2 681,20           2 681,20 

855     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110   -100,00           -100,00 

    4040   100,00           100,00 

900     -143 720,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 720,17 

  90013   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 412 000,00             412 000,00 

    4300 -412 000,00             -412 000,00 

  90015   -143 720,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 720,17 

    6370 -143 720,17             -143 720,17 

  90026   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 10 000,00             10 000,00 

    4300 -10 000,00             -10 000,00 

921     181 872,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 872,56 

  92109   215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 

    6580 215 000,00             215 000,00 

  92120   -33 127,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 127,44 

    6570 -33 127,44             -33 127,44 

926     -733 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -733 787,00 

  92601   -733 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -733 787,00 

    6370 -733 787,00             -733 787,00 

Razem: -742 372,08 2 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -739 690,88 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8.2025  

Wójta Gminy Złotów z dnia 17 stycznia 2025 r. 


